2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2017

                                                                                     №  318
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 13.10.2015 № 376         «Об утверждении положения            о  межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории поселения»
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической       защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях осуществления организационных мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в пределах территории поселения:
1. Внести в постановление администрации поселения от 13.10.2015           № 376 «Об утверждении положения о  межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории   поселения» следующие изменения:

1.1. В преамбуле и по тексту постановления слова «охране полицией» заменить словами «охране войсками национальной гвардии Российской Федерации».
1.2. В приложении 1 постановления пункт 3.3.1. дополнить словами         «, Федеральной службой войск национальной гвардии Российской Федерации.».

1.3. В приложении 2:
вывести из состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории поселения, Карканова Юрия Владимировича – временно исполняющего обязанности начальника  ОП № 1 (дислокация гп. Излучинск) ОМВД России по Нижневартовскому району;
ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории поселения:
Муслимова Рината Миралиевича – временно исполняющего обязанности начальника  ОП № 1 (дислокация гп. Излучинск) МОМВД России «Нижневартовский» (по согласованию);
Горбунов Андрей Александрович – старший инспектор ГОО ПОО Нижневартовского МОВО – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу            – Югре» (по согласованию).

2. Главному специалисту отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер» Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 13.10.2015 № 376.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)           постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
            В.А. Берновик